МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦОЦИ – ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

    « 01 » сентября 2023 г.                                                                          № 211-од

с. Цоци-Юрт

О запрете оказания платных услуг

    В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях предупреждения коррупции в

школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить оказание платных услуг в МБОУ «Цоци-Юртовская СШ№2».

2. Все оказываемые образовательные услуги предоставлять бесплатно.

3. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВР Садаеву К.А.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                          М.Х.Яхьяева

 М.П.

С приказом ознакомлена:

1. Садаева К.А.

		2023-12-08T20:19:47+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна